CNB CESKA

NARODNI
BANKA

K

Gactu:

Vypis z uctu

Typ uCtu: Prispévkové organizace

BIC

(SWIFT) :

IBAN:

CNBACZPP

CZ44 0710 0000 0000 3633 4811

768 - Pobodka Ostrava
221/0850/3628

Zustatek pfredchoziho vypisu
ze dne 14.10.2015

Debetni obrat
Kreditni obrat

(0)
(4)

Koneény zustatek

ze dne 20.10.2015
PoCet poloZek celkem: 4
Limit debetniho zastatku:

0,00
0,00
95 615 171,02

95 615 171,02

36334811 /0710 C2ZK

Ze dne
Por.cC.
Strana

-

Cetnost:

20.10.2015
21

1 z 1
denni

Fakultni nemocnice Olomouc

I.P.Pavliova 6

775 20

Olomouc

U&tovano
Valuta
Odepsani

20.10.2015

20.

20.

20.

20.

20.

20.

20.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10

2015

2015

2015

2015

2015

2015

.2015

Druh poloZky

Protipartner - ¢islo udtu, nazev
Externi identifikator

Dos$la dhrada
2528001/0710
ZF64479

Dosla thrada
2528001/0710
ZF64490

Dosla thrada
2528001/0710
ZF64492

Dosla thrada
2528001/0710
ZF64493

Konecény zustatek

Min.

Min.

Min.

Min.

zdrav.

zdrav.

zdrav.

Interni ident.

15A19D0007244

15A19D0007255

15A19D0007257

15A19D0007258

1001033
308

75859100
308

75859101
308

75859102
308

Castka (CZK)

7 493 291,02

020 665,00

29

055 125,00

046 090,00

95 615 171,02

Zkontrolujte laskavé navaznost podatedniho zlstatku a spravnost provedeni plateb. Oznamte bance neprodlenéd zavady v zudtovani.



